
Luftgewehr Junioren A (1.10.40)

Bezirksmeisterschaft 2012

93 95 94 94Otten, Heiko1 SV Hagen 376

89 88 85 91Kröger, Marek2 Heidjer Lüneburg Süd 353

88 87 90 82Ahrens, Malte3 SV Scharnebeck* 347

75 65 76 64Holst, Timon4 SV Scharnebeck* 280

60 35 70 56Oldenbostel, Lukas5 KKS Bavendorf* 221

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 07.02.2012 22:31:34o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Junioren B (1.10.42)

Bezirksmeisterschaft 2012

89 82 86 84Luhmann, David1 Heidjer Lüneburg Süd 341

87 80 89 83Dols, Sönke2 Heidjer Lüneburg Süd 339

88 80 90 79Meier, Sebastian3 Heidjer Lüneburg Süd 337

83 83 82 86Sprenger, Sebastian4 Heidjer Lüneburg Süd 334

86 77 84 81Beusch, Christian5 SGi Bleckede 328

82 77 82 83Bursee, Jan-Hendrik6 Heidjer Lüneburg Süd 324

84 85 76 79Neben, Niklas7 SV Scharnebeck* 324
77 82 88 76Kindler, Daniel8 ASG Lüneburg 323

76 76 78 86Waßmann, Marcel9 ASG Lüneburg 316

78 87 84 65Bottner, Henrik10 Heidjer Lüneburg Süd 314

76 73 86 78Schmidt, Jan-Hendrik11 SV Wittorf 313

76 80 67 71Schulz, Daniel12 KKS Bavendorf 294

68 82 67 74Papke, Felix13 SV Dahlenburg* 291

79 70 64 70Schuba, Sören14 Heidjer Lüneburg Süd 283

61 66 69 75Wrobel, Tarik Laurin15 Heidjer Lüneburg Süd 271

59 81 58 53Bendel, Dennis-Andreas16 Heidjer Lüneburg Süd 251

53 55 58 37Eckermann, Jannik17 SV Handorf 203

41 29 20 60Hartmann, Eric18 Heidjer Lüneburg Süd 150

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftgewehr Junioren 1.10.40

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 10121

Luhmann, David 341

Meier, Sebastian 337

Sprenger, Sebastian 334

Heidjer Lüneburg Süd 2 10062

Kröger, Marek 353

Dols, Sönke 339

Bottner, Henrik 314

SV Scharnebeck 9513*

Ahrens, Malte 347x

Neben, Niklas 324x

Holst, Timon 280x

Heidjer Lüneburg Süd 3 8784

Bursee, Jan-Hendrik 324

Schuba, Sören 283

Wrobel, Tarik Laurin 271


